СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            22.05.2018
г.Елабуга
                          № 259
О работе Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата муниципального образования Елабужский муниципальный район

 Республики Татарстан» за 2017 год
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Елабужского муниципального района В.А. Сазановой «О работе Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» за 2017 год», Совет Елабужского муниципального района
1. РЕШИЛ:

2. Отчет о работе Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» по итогам работы за 2017 год принять к сведению.

3. Признать работу Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата муниципального образования Елабужский муниципальный район Республики Татарстан» за 2017 год удовлетворительной.

Председатель

      Г.Е. Емельянов